Pasqyra e Performancés
(Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve}
Formati 1 — Shpenzimet e shirylezimit 1& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B |T& ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 17,604,470 19,603,252
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
|Funa e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 173 344
P |L&énda e paré dhe materiale t& konsumueshme A5 154 477 -17,170,593
1 Léndzs & pard dhe matenale 18 konsumueshme -15,154 477 A7170,593
2 Té hera shpenzinme
P |Shpenzime té personelit -1,635,024 -1,447 445
1 Paga dhe shpérblime -1.413.248 -1.240800
2 Shpennime t8 sigurimeve shogéroradshéndelsore (parsgilur vegmas -221.77% 206,845
nga shpenzimet pér pengsionet)
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -142,263 -385,425
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -88,810
B |Té ardhura té tiera
,  Teardhura ngs njgsite elonomilce ki ka interesa plestmartdse (paragitur
vegmas (& ardhural nga nigsité ekonomike Branda grupit)
2 Té ardhura nga investime! dihe hualé o tiero piesé e aktiveve afatgista
(paragitur vegmas (6 ardhural nga migsitd ekonemike brenos gromt)
5 Interesa ¢ arkétueshdm dhe t¢-ardhura 6 fera (6 ngfastime (paraqiur
veemas e ardhyral nga mesitd elonamike brenda gruanit)
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P | Shpenzime financiare 0 -2
Shpenzime interas! dhe shoanzime 1 ngjashma (paraqitur vegmas o 0
shpenzimet périt'v paguar fek njésite ehonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t fera fnanciarg 0 -2
P |Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 572,878 510,320
P [Fitimi/Humbja para tatimit 572,878 510,320
Shpenzime e pazbritshme
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 85,932 76,548
1 Shpenzimi aktual | @timit mby fitimin 5 83z 76,548
2 Shpenzimi [ tatim fifimit (6 shtvre
3 Plesa e tatim fitimit 18 plesémarreve
B |FitimiHumbija o vitit 486,946 433,771
P |FitimilHumbja pér: 0 a
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Pasqyra e & Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
¥ |Fitimi/Humbja & vitit 486,946 433,771
Teé ardhura 1@ tjera gjitheperfshirése pér vitin:
Difarencal (+/-) nga perkthim| | monedhés né veprimtar t& huaja
Difarencat {+/-) nga nvlerdsimi | aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+-) nga rivlerésimi @ akive! financiare & mbajtura pear shifje
Pjesa e te ardhurave gjithepérishirése nga pjescmarnet
B |Totali i te ardhurave t& tiera gjithépérfahirse pér vitin 486,946 433,771
P | Totali i &-ardhurave giithépsrishirése pér vitin
P [Totaliité ardhuraveumbjeve giithépérfshinése pér 486,946 433,771
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